
SI(iIOUVa () (jíl))

l‘ěší lávka Zleiiice — s(avelbní 1)ľd(

SMLOUVA O DÍLO
Provedení stavby: Pěší lávka Zlenice -- stavehní práce

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 8912() 12 Sb..
občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Objednatel: Posázaví o. p.s.
se sídlem: Jemniště I. Postupice 25701
zastoupené: Bohuslava Zemanová
iČ: 27129772
l)IČ: CZ27 129772
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. číslu účtu: 0326666339/0800

Osoby oprávněné kjednání:
ve věcech smluvních: Bohuslava Zemanová. ředitelka společnosti
ve věcech technických: Václav Pošmui-ný. Vladi mír Havelka

(dále jen oh jednatel“)

Zhotovitel: STAVOS Benešov s.r.o.
se sídlem: 257 23 Přestavlky u Cerčan 77
jednající: Martin Jasz, Pavel Matoušek
iČ: 26724154
DIČ: CZ26724 154
bankovní spojení: ČSOB Beenšov. číslo účtu: 17300771/0300

Firma byla zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 89702

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Martin Jasz. Pavel Matoušek
ve věcech technických: Martin Jasz. Pavel Matoušek
(dále jen ‚.zhotovitel“)

Společně dále také jako smluvní strany“ či .‚účaslníci“ se dohodli

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svúj náklad a nebezpečí zhotovit l)FO

objednatele dílo „Pěší lávka Zlenice — stavební práce“. Jedná se o Stavební úpravy hradu

Zlenice - dřevěná lávka zpřístupňující jádro hradu Zlenice na pozemku parcela 472/l 1 v

katasl ráj ním území Senohraby.

Stavba obsahuje:
Nová dřevěná lávka přes šíjový příkop oddělující hradní jádro od předhradí. Lávka hude

navazovat na dřevěnou konstrukci vloženou do zachovaného torza branské věže.

—



Smlouva o dilo
Pěší hívki /ieiiice — stavel)flÍ l)I‘Cc

Podn]ínky I)ľO I)rove(Iení stavby:
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Vinař
UKAIT 0000769 případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního
úřadu.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje. že prováděcí projektové dokumentace uvedené v odstavci I

včetně výkazů výměr převzal před podpisem této smlouvy. Zhotovitel je povinen zkontrolovat

technickou část předaných dokumentací nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla
a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na případné vady a nedodělky. zjištěné

v rámci předmětné technické části. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za

správnost předané doku mentace.

3. Objednatel rozhodne o oznámených vadách technických částí předaných dokumentací
nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení ze strany zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje právo
oznámené vady technických částí předaných dokumentací odmítnout v případech, kdy tyto
oznámené vady nehudou z hlediska plnění relevantní.

4. Objednatel se zavazuje poskytioit zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, řádně
provedené dílo bez závad a nedodělků převzít a za provedené dílo uhradit zhotoviteli
dohodnutou nejvýše přípustnou cenu za podmínek a v termínu touto smlouvou sjednanou.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí. v souladu s českými
technickými normami, technickými předpisy a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy platnými v Ceské republice v době provedení díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu Čl. II této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dodávku.

2. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 27. 5. 2014

Celková cena (bez DPH) 851 031,77 Kč

DPH 21% 178 716,70 Kč

Celková cena s DPH 1 029 748,47 Kč

(celková cena s DPH slovy: jeden milion dvacet tři tisíc devět set šedesát korun českých a
čtyřicet sedm haléřů)

Tyto ceny obsahují dovozní cla. daně. poplatky a obdobné platby související s přípravou,
prováděním a dokončením Díla a dále platby spojené s l)ovinflOstmi. které má Zhotovitel splnit na
základě této smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy.
Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se
promítne v jejím konečném vyčíslení.

3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

2



flhIUU\t () (líh)
Pěší lávka Zlcnice — ‚dlvel)ní ľJCC

4. Případné vícepráce vzniklé v souvislosti s provedením díla niusí být pře(lem projednány u
odsouhlaseny zápisem pověřeného zástupce objednatele do stavebního deníku včetně uvedení
případné změny ceny díla. V případě změny iiiateriálů a změně rozsahu prací hude cena
upravena dle jednotkových cen z položkového rOzpočtu. Cena obsahuje všechny náklady
související se zhotovením díla, umístěním stavby. zařízením staveniště, jakož i všechny ostatní
náklady. související s plněním této smlouvy.

5. Účastníci této smlouvy se dohodli, že cena za dílo v dohodnuté výši hude uhrazena po
realizaci díla. Během realizace díla nehude objednavatelem poskytnuto žádné dílčí plnění.

6. Zhotovitel doloží soupis provedených prací. který po potvrzení objednatelem hude sloužit jako
příloha k fakturaci. Zhotovitel vystaví faktury po protokolárním předání a převzetí konečného
díla a odstranění veškerých vad a nedodělků.

7. Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platnýchi l)rávních
předpisů a název zakázky „Pěší lávka Zlenice — stavební práce“, kód 004.

8. Úhrada faktur hude provedena do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se
rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Platba bude probíhat výhradně
v CZK.

Iv.
Doba plnění

Termín zahájení: 13. června 2014

Termín dokončení: 10. září 2014

Termínem zahájení se rozumí předání staveniště zápisem do stavebního deníku.
Termínem dokončení se rozumí podpis obou stran na předávacím protokolu, který znamená
předání a převzetí díla této smlouvy.

V.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude zhotoveno tak, aby odpovídalo stavebnímu povolení, této
smlouvě a příslušným stavebním předpisům a technickým normám Ceské republiky.

2. Záruční doba za provedené dílo činí 60 měsíců ode dne protokolárního předání dokončeného
díla objednateli. Na zařízení u nichž poskytuje výrobce kratší nebo delší záruční dobu platí
tato záruční lhůta — seznam těchto částí díla. na které se nevztahuje záruka 60 měsíců, bude
přílohou předávacího protokolu, kde hudou odlišné záruční lhüty vyspecifikovány a doloženy
záručními listy. Zhotovitel odpovídá za vady, které vznikly v průběhu záruční doby, pokud
nehude doloženo nesprávné užívání díla objednatelem případně dalšími osobami.

3. Případné záruční opravy se vztahují na činnosti provedené zhotovitelem.

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat ii zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno. jak se projevují. I)ále
v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit

nebo zda požaduje finanční náhradu. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady do

3



SI1]IULI\‘a O dilo
Pěší hivka Zlenice — S(a%CJ)flÍ l)1ICC

3() dnů od písemné reklamace. má objednatel právo vady odstranit sám. nebo je dát odstranit

třetí osobou. v obou případech na iiáklady zhotovitele.

VI.
Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědiiosti vůči třetím osobám

Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Zhotovitelem, jeho

zaměstnanci. zástupci. subdodavateli nebo jinými osobami jednajícími jménem Zhotovitele.

která vznikne při plnění smluvních povinností Zhotovitele a ke které dojde v důsledku
porušení této smlouvy nebo příslušných právních předpisü. Zhotovitel se zavazuje, že nahradí

Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení této smlouvy Zhotovitelem.

2. Zhotovitel se na své náklady přiměřeným způsobem pojistí proti jakékoli odpovědnosti, která

by mohla vzniknout v souvislosti s riziky popsanými v této smlouvě. Zhotovitel prollašuije. že

má uzavřenu pojistnou smlouvu. v rámci které bude řešeno pojištění na výše uvedenou stavbu.

VII.
Vyšší mo

L Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v düsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti. které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku

stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a

mají hezpi-ostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné

pohromy. válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území CR.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. I.. prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou

hudou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba hude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této

smlouvě. nehude-li dohodnuto jinak.

VII.
Staveniště (místo plnění)

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických

vad v termínu dle smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis. ve kterém bude

zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.

2. Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:
- vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na stavbu

- určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých při provedení stavebních

prací

3. Zhotovitel zabezpečí bezpečné zajištění staveniště proti vniknutí třetích osob po celou dobu

stavby.

4. Zhotovitel odpovídá v prüběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na

své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat

veškerá znečištění a poškození komunikací. ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.

4



l1UutI\L O ll)

I‘Č lávka Zleiiice — stIvcI)ní práce

5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními

předpisy.

VlIL
Práva povinnosti objednatele

Před zahájeníiii prací na staveništi ustanovit svého odpovědného zástupce na stavbě, dále jen

technický dozor investora, který hude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat

závazná sdělení objednatele nebo jím písemně zplnomocněných zástupců. Objednatel sdělí

toto jméno věas před zahájením prací. Technický dozor je oprávněn kontrolovat průběh prací

a zapisovat do stavebního deníku.

2. Poskytnout zhotoviteli nu základě jeho písemné žádosti bezodkladně, nejpozději však do 3
kalendářních dnü. veškerou nutnou součinnost při výkonu všech činností za účelem provedení
díla dle této smlouvy.

3. Podpořit zhotovitele v jednání s úřady, pokud o to zhotovitel požádá.

4. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a

za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této smlouvy.

5. Uhradit zhotoviteli řádně a včas celou smluvenou cenu podle léto smlouvy.

Ix.
Práva a povinnosti zhotovitele

Před zahájením prací na staveništi ustanoví svého odpovědného zástupce na staveništi, který

hude oprávněn za něho jednat v běžných věcech a předávat a přijímat závazná sdělení

statutárních orgánů nebo imi písemně zplnomocněných zástupců. Zhotovitel sdělí objednateli
písemně jeho jméno včas před zahájením prací.

2. Zhotoví a včas ve lhůtě předá dílo provedené podle této smlouvy objednateli.

3. Zhotovitel hude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí.
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady,
vznikající jeho činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb..
v platném znění a prováděcími předpisy.

4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební ěinnosli na okolní

zástavbu.

5. Zhotovitel je povinen vést, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník, do kterého je povinen denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu Ptcí jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných 11cí od projektové dokumentace. počet osob na stavbě,

počet odpracovaných hodin, klimatické podmínky. apod. Povinnost vést stavební deník končí

předáním a převzetím díla. Stavební deník je veden na průběžně číslovaných listech, musí být
uložen a vždy přístupný na staveništi. Objednatel a technický dozor investora je oprávněn

kdykoliv do stavebního deníku nahlédnout. Po uskutečnění zápisu do stavebního deníku obě

strany příslušný zápis podepíší a jeden průpis převezme technický dozor investora.

5



Smlouva o dílo
Pěší lávku Zlenke — stavební práce

6. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně zástupce objednatele či objednatele k provedení
kontroly díla na určitém stupni jeho provádění — tj. ke kontrole a převzetí prací, které budou
v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými a dále ve všech případech,
u nichž si to objednatel v průběhu realizace vyhradí a to zápisem do SI) a E-mailem.

7. Zhotovitel je v celém rozsahu na předaném pracovišti zodpovědný za dodržování bezpečnosti
práce v souladu dle z.č.262f2006 Sb. ve znění následných předpisů. dle z .č. 309/2006 Sb. ve
znění následných předpisů. dle N.V. 59112006 Sb.. dle N.V. 362ě2005 Sb. a zodpovědný za
dodržování požární ochrany dle z.č. 13311985 Sb. ve znění následných předpisů a to zejména
vyhl.č. 87/2000 Sb. o dodržování požární ochrany při provádění svářečských prací.

8. Zhotovitel díla předá jedno písemné vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby,
včetně elektronické verze na CD objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci
se zavazuje akceptovat.

9. Zhotovitel je povinen si sám na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství a
dopravní opatření spojených s realizací díla (DIR).

10. Zhotovitel je povinen uchovávat vyúčtování včetně všech písemných dokladů po dobu 10 let
od ukončení realizace akce a po Wto dobu vyúčtování včetně všech písemných dokladů
na písemné požádání předložit příslušným kontrolním orgánům k nahlédnutí z důvodu, že
akce je spolufinancována z Programu rozvoje venkova.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením
* 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změnč
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů
nebo z veřejné finanční podpory. Tato povinnost se vztahuje na zhotovitele i všechny jeho
subdodavatele.

12. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam subdodavatelů a veškeré údaje
o subdodavatelích v rozsahu a ve lhůtách stanovených v *147a zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění.

X.
Předání a převzetí dílu

I. O přesném datu a hodině předánUpřevzetí díla bude zhotovitel informovat písemně
objednatele nejpozději 5 dnů před jím navrženým termínem ato zápisem do SD a e-mailem.

2. O předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obč strany.

3. Zhotovitel stavby odpovídá za její provedení v rozsahu dle smlouvy a objednatel ji v tomto
rozsahu převezeme.

4. V případě. že se objednatel bez omluvy nedostaví k převzetí díla na uvedený termín, bude dílo
považováno za předané bez vad a nedodělků.

5. Zhotovitel při předání předloží:
- dokumentaci skutečného provedení
- doklad o zneškodnění odpadü vzniklých stavební činností
- seznam odchylek. které mají dopad na cenu za provedení díla dle této smlouvy

G



SniIou\‘a O dilo
Pěší lávka Zlenice sta Vcl)flÍ práce

- protokol o převzetí a předání stavby

Xl.
Sankce

Nesplní—Ii zhotovitel vlastním zaviněním smluvní lhůtu pro předání. je stanovena smluvní
pokuta 0.5 5í: z celkové ceny za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení při platbách dle či. III ze strany objednatele se stanovuje ve výši

0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Jestliže jedna ze smluvních stran nesplní
některý ze svých závazků stanovených touto smlouvou, nebo povinností stanovenou obecně
závazným předpisem. nebo technickou normou, pak je povinna druhé straně nahradit škodu.
která jí tímto nesplněním závazků vznikla. Každá smluvní strana ručí za porušení této
povinnosti i vůči třetí osobě. jestliže jí z výše uvedených důvodů způsobí škodu.

XII.
Platnost a účinnost smlouvy

‚ Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem platnosti. není—li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Plnění podlc smlouvy v lctcch následujících po roce. v němž byla uzavřena, hude probíhat na
základě stanovení rozsahu provedení díla. jež má být uskutečněn v příslušném kalendářním
roce.

XIII,
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. z nichž
objednavatel obdrží tři a zhotovitel jednu.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu o dílo mohou smluvní strany pouze formou písemných
smluvních dodatkú. očíslovaných vzestupnou číselnou řadou a podepsaných stejnými

oprávněnými zástupci jako v této smlouvě. popř. jejich zástupci.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou zhotovitelem oceněné výkazy výměr z cenové nabídky ze

dne 27. 5. 2014 a rozhodnutí o umístění stavby pro výše uvedenou stavbu, číslo jednací ze dne
24.6.2013 MIJMN/3250/20l3/vlat. s nabytím právní moci 25.6.20 13.

V Benešově dne 10. 6. 2014

STAVOS BEN ESOV s.r.o. rČ CZ2712rn2

257 23 Přestavlky 77 O

iČO: 26 .2415í1 DIČ: CZ26 24154
F ri v OR u MS Pri:

od C. 80702 dnn Ĺ 0.200.‘

Zhotovitel Objednatel
Martin Jasz l3ohuslava Zemanová

7



List obsahuje:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Hrad Zlenice - Návrh dřevěné lávky zpřístupnění jádra hradu

Místo: Hrad Z[enice Datum 14.06.2013

Objednavatel: iČ:

Sdružení pro ochranu kulturního dědictví - Z[enice DIČ

Zhotovit iČ:
dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:

Martin Volejník - projekce, Plzeňská 215/445,Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Nákladyz rozpočtů 851 031,77

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektant

851 031,77

0,00

Zpracovatel

851 031,77

178 716,70

0,00

I 029 748,47,

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objednavatel ZhotoiťIAVO 8ENESO\,1
257/3 PřRs0ivlky 7

100: 274154 OC‘ CZ2
mi . v O u

d C k 7fl2 dní 4

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

DPH

0,00

V CZK
‚I.



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Hrad Zlenice - Návrh dřevěné lávky zpřístupnění jádra hradu

Místo: Hrad Zlenice Datum:

Objednavate[: Sdružení pro ochranu ku[turního dčdictví - Ztenice Projektant:

ZhotoviteL: dle výbčrovóho řízení Zpracovatel:

ĺKÓd -

Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ

1)Nákladyz rozpočtů 851 031,77 1029748,47

Lavka Lávka 851 031,77 1029748,47

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 851 031,77 I 029 748,47



Místo: Hrad Z[enice

Objednavatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sdruženi pro ochranu kulturního dědictví - Zlenice

Zhotovitel:

dle výběrového Fízeni

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

DIČ:

DIČ:

822 252,91
28 778,86

Projektant

turn a

röbjednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

‘Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

STAVO BENES(
25723 Přr;tavt ‘y ‘7 ‘:‘

o a72l.154 DIČ: C :: I

aLsaz

Stavba:

Objekt:

Hrad Zlenice - Navrh dřevěné lávky zpřístupnění jádra hradu

Lavka - Lávka

Datum: 14.06.2013

IC:

IC:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

ze

ze

v CZK

851 031,77

0,00

851 031,77

178 716,67

0,00

1 029 748,45



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrad Z[enice - Návrh dřevěné lávky zpřístupnění jádra hradu

Objekt: Lavka - Lávka

Místo: Hrad Zíenice Datum:

Objednavatel: Sdružení pro ochranu kulturního dědictví - Zlen Projektant: O

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel:

—— Kód Popi5 Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 822 252,91

HSV - Práce a dodávky HSV 782 664,11

1 -Zemni práce 116 690,58

2 - Zakládáni 41173,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 109 368,00

4 - Vodorovné konstrukce 224 974,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 148 898,15

99 - Přesun hmot 141 559,03

PSV - Práce a dodávky PSV 39 588,80

762 - Konstrukce tesařské 39 588,80

2) Ostatní náklady 28 778,86

Zařízení staveniště 3,50% 28 778,85

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 851 031,77



Objednavatel:

Zhotovitel:

ROZPOČET

Hrad Zlenice - Návrh dřevěné lávky zpřístupnění jádra hradu

Lavka - Lávka

Hrad Zlenice

Sdruženi pro ochranu kulturního dědictví - Zleni Projektant:

dle výběrového řízení Zpracovatel:

Ty
Kód

P
Popis MJ Množství J.cena (CZK]

Cena celkem

[CZK]

Náklady z rozpočtu

132302109

Odkopavky a prokopavky nezapažene v hornine
tř. 4objem do 100m3

m.

Příplatek za lepivost u odkopavek
3

nezapažených v hornině tř. 4
m

Hloubeni jam ručnim nebo pneum nařadim v

soudržných hormnách tř. 4

Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním
nebo pneum nařadim v hornině tř. 4

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum

nařadim v soudržných horninách ti. 4
enpiaieis Lďiepivusru-lmuueonyir‘suo-nucr -

mm ručním nebo pneuni nářadím v hornině tř.

Hloubeni šachet ručním nebo pneum naladím v

soudržných horninach tř. 4, plocha výkopu do 4

m2

Příplatek za lepivost u hloubeni achet ručním

nebo pneum načadím v hornin.ích tř. 4

Vodorovne přemisteni do 500 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovne přemisteni do 10000 m

výkopku/sypaniny z korniny tř. 1 až 4

Připlatek k vodorovnemu přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3

:m přes 10000 m

822 252,9 1

3 - Svislé a kompletní konstrukce 109 368,00

K 334183311
Opéi‘y a piliče mostu z měkkeho dřevaz dilců

m3 3,760 10800,00‘ 40608,00
z kulatiny

17 K 348181112
ZalsradLi ze dřena mékkeho hoblovaneho trvale

m 36,000 1 910,00‘ 68760,00,
svyplni

4 . Vodorovné konstrukce
toievéna lanka mostu zLetilých fošen, kotveni

F

18 K 421952211 ‚ ‚ ‚ ‘ ni3 0,890 8 820,00
‘ dubosymi koliky

‘ Dřenéná tramova mostní konslrukce z měkké
19 K 423181112 ‚ m3 4,870 11 800,00:

_____________

kulatiny

_____________________ __________________

‘Dřevěná tiámoná mostni konstrukce z tvrdé I

20 K 423181112a ‚ m3 0,830 18300,00
kulatiny kulatiny

Schodišt‘ove stupně z modřinového dřeva
21 K 423181112b - . ‘ m3 5,810 22 800.00

upennene dubon‘ymi koliky

_________

Stavba:

Objekt;

Místo: Datum:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práco

‘ 39 K 122301101

40 K ‘122301109

‘ 1 K 131303101

2 K 131303109

3 K 132302101

49,500 261 ‚00

782 664,11

116 690,58

12919,501

49,500 26,20

873,00m3 25,182

rn32582

ni3 8,696

1 296,913

21 983,89

158,00

1 250,00

m3 8,696

l33302011 -

6 K 13:1302019

7 K ‘162301101

42 K 162701105

43 ‘ K 162701109

213,00

m3 0,198

3978,76

10870,013

1 852,25

229,681160,00

m3 0,198 201,00 39,80

ni3 57,846 64,50 3731,071

m3 57,846 265,00‘ 15329,19[

636,328 21,30 13553,79

45 K 166101101 m3 83,576 98,10 8l98,8JPřehození neulehleko výkopku z horniny tř. I

až4
‘laisiauaili nynupea Z ‚iuiiiiWZrraz“roO‘rtIr‘ —“—— —________________

44 K 167101101 m3 57,486 140,00 8048,04
ml ‚

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
46

skládce ískládkonneí
t 97,726 150,00 —_________ t465890J

2 - Zakládání 41 173,95

9tK}731111_jinem hrubým drceným frakce 16 až 61
‘vyplrruuvuuiiovacmnreuerneurnrauvuuu

807,00 — - - 1Zj

10 ‘ K 211971121 geotextilíi n rýze nebo zařezu sklonu přes 1:2 š ini2 122,300 26,tK3 3 179,80:‘
2 S ‘ ‚

I
II M 169366054 Doddeko sepuročni qeotentilieJoO y I m2 I 140.645: 24,001 3375,48

Trativody z drenážnich tiubek plastových
12 K 212755214 ‚ ‚ . - m 38,300 42,70 1 635,41

‚

‘ flenibilnich D 100 mm bez Luze —-

‘ Násyp pod základone konstrukce se zhutněním ‚ : ‘ I

13 : K 271532211 ‘ . ‘ m3 I 18,270 1 070,00 19 548,90‘
hrubehu kameniva frakce 32 az 63 mm

14 1 K 275313b11 Základové patkyz betonu ti. C 16/20 ‘ m3 0,198 2450,00 485,10:

15 M 13211315 oceloee tyče D 30 : oei‘l 2080000
—

35360

224 9740

7 849,80

57 466,00

15 189,00‘

132468,00



22 K 414191425

73 M Cl

24 K 465511112

Osazení schodc,tovych stupeň kamennych

pemrlovanýcli na desku

Dodávka pískovcových stupňů

Dlazba z lomovilio kamene na sucho bez
výplni spár plocha do 20 ‚n2 11250 mm

9 Ostatní konstrukceapráce-bouríini
Osazení kovových doplňků mostního vybavení -

svorníků a roubů s matkou do otvorů
kus ‚

Montaz Ieseni prostoroviho trubkoveho

težkelio bez podlah zatíženi tř. 4 do 300 ksIm2 m3
v do 20 m

Příplatek k osení prostorovemu trubkovomu

943121211 ‚leckomu bez podlah ti.4 v 20 maa první a ZKD m3
den pou;iti

l3emontaž le,eni prostorovcho tíubkoveho
težkeho bez podlah zatíženi tř. 4 do 300 kr/m2 m3
vdo2Om

Montac Leseňove podlahy s příčníky pro
2

trubkov,, osení v do lOm
m

Příplatek k leeňovo podlaze s příčníky pro

trubkova jeseni za první a ZKD den pou7ítí

Demontaz lešeňove podlahy s příčníky pro

trubková leení V do 10 m

Osazovaní výrobků do 30 kgikus do betonu bez

jejich dodáni

Dodáni ocelových svorníků

Dodávka ocelových táhel

Dodávka kovaných tesařských skob (kramli)

Příplatek na ztíženo dopravni podminky,

nepřístupnost staveniště pro mechanizační

prostředky

PSV - Práce a dodávky PSV 39 588,80

762 - Konstrukce tesařské
38 K 7620811 SDo Opracovaní kulatiny na staven,sti m3 18,1601

Impreiínace řeziva proti dřevokaznemu hmyzu,

37 K 762083122a lhoubam a plísním mačenim třída ohroženi 3 a 4 m3 18,160

- ____________

bezbarvým prostředkem

_______

25 K 936171121

26 K 941121111

148 898,15

27 K

28 K 943121811

61,00

949211111

949211211

949211811

953943124

82

83 —

29 K

30 K

31 K

32 K

33 M

34 M

186,000 11 346,00

2lOOOO
30,90 6489,00

6 300,000 O,S‘í 5 355,00

210,000 18,70 3 927,00

112,000 27,20 3046,401

0,80 2 688,00.

18,30 2 049,60

267,00 534,00

29 880‚00

m2 3 360,000

m2 112,000

kus 2,000

ks 166 ‚000

ku 20,000

ks

180,00

60,000

86000

1200

17200,00

720,00

2 n ochranný nátěr kovaných a ocelových
26 800 00

I prvků grafitovou barvou ‘

41 K 985222111
Sbírania třídeni kamene ručno ze suti s

m3 25,073 I 550,Oď 38 863,15
ocistenim

99 - Přesun hmot 141 559,03

35 K 998218111 Piesunhmotpromostydřevěnevdolom I 81,259 ‘114,00 33641,23

Příplatek k přesunu hmot pro mosty
36 K 998218191 ‚ t 81,259 442,00 35 916,48

zvetseny presun do 1000 m

47 K ‚998219999 % 600011,000 0,12 72001,32,

1 340,001

840,001

39 588,80
24 334,40

15254,40


